[image: image1.png]TEMNNOXOOHAA KOMNOAHWNA















Теплоход




«Юрий Никулин»

Пермь - Чайковский - Казань
06 сентября – 08 сентября 2024 г.
Внимание! Время московское
	день
	порт
	Дата
	прибытие
	стоянка
	отправление

	1
	Пермь 
	06 сен
	
	
	18.00

	2
	Чайковский
	07 сен
	09.00
	2.00
	11.00

	3
	Казань
	08 сен
	16.00
	
	


Расписание предварительное. Возможны небольшие изменения.







